
!
!

!

!

!
!

!
! ! ! !

!
! !

! ! ! !
!

! !

!

!

!
!

! !

!
! !

!
!

! !

!

!

!
!

! !

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! ! ! ! !

!

!

!!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!
!

!

KČT15

KČT15

0 km

3117

4099

15717
922

73,6 km

Zelená cyklomagistrála
 Ploučnice

2184

10

3

4
5

6

7

8

1

4005

640

2618

665

557

2861

769

7190
3547

2855

13489

6059

9

11

12
13

14

18

15

16
17

19

Česká Lípa

Nový Bor Cvikov

Hrádek nad Nisou

Jablonné v Podještědí

Chrastava

Mimoň

Osečná

Stráž pod Ralskem

Hamr na Jezeře

Žandov

Noviny pod 
Ralskem

Stružnice 1697

Kamenický Šenov

2
657

Příloha č.P04 Mapa

PŘÍPRAVA PODPORY STRATEGICKÝCH SMĚRŮ
 CYKLODOPRAVY LIBERECKÉHO KRAJE 11/2020

DÁLKOVÁ TRASA ZELENÁ CYKLOMAGISTRÁLA 
PLOUČNICE KČT 15

datum zpracování: 11/2020 Moravcová

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

číslo úseku - vazba na tabulku1

Legenda
Dopravní síť

cyklotrasy

I. třída

II. třída

železnice

III. třída

!
!

!

!

!
!

!
! ! ! !

!
! !

! ! ! !
!

! !

!

!

!
!

! !

!
! !

!
!

! !

!

!

!
!

! !

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! ! ! ! !

!

!

!!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!
!

!

KČT15

KČT15

0 km

3117

4099

15717
922

73,6 km

Zelená cyklomagistrála
 Ploučnice

2184

10

3

4
5

6

7

8

1

4005

640

2618

665

557

2861

769

7190
3547

2855

13489

6059

9

11

12
13

14

18

15

16
17

19

Česká Lípa

Nový Bor Cvikov

Hrádek nad Nisou

Jablonné v Podještědí

Chrastava

Mimoň

Osečná

Stráž pod Ralskem

Hamr na Jezeře

Žandov

Noviny pod 
Ralskem

Stružnice 1697

Kamenický Šenov

2
657

Příloha č.P04 Mapa

PŘÍPRAVA PODPORY STRATEGICKÝCH SMĚRŮ
 CYKLODOPRAVY LIBERECKÉHO KRAJE 11/2020

DÁLKOVÁ TRASA ZELENÁ CYKLOMAGISTRÁLA 
PLOUČNICE KČT 15

datum zpracování: 11/2020 Moravcová

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

Legenda
Projektově - inženýrská připravenost

úsek již realizován

úsek je v realizaci

úsek projektově připraven k realizaci

úsek je v projektové přípravě

úseky navrhované k realizaci, 
nutná projektová příprava

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

!! !!

číslo úseku - vazba na tabulku1

Legenda
Dopravní síť

cyklotrasy

I. třída

II. třída

železnice

III. třída


